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cRUNDEJERFoRENTNcSN rÅnNBy ENG

Referat fra Generalforsamling torsdag den 29. november 2001, Nordregård Skolen

Referent: Lis Jensen

Formanden bød velkommen. I alt 11 parceller var repræsenteret, heraf 1 ved fuldmagt. 11
personer deltog.

1. Valg af dirigent
Nils Hermansen blev valgt som dirigent.

Generalforsamlingen var indkaldt med kun 14 dages varsel, I henhold til vedtægterne skal
generalforsamlinger indkaldes med 21 dages varsel, men da der ikke skulle træffes be-
slutninger med økonomiske konsekvenser for foreningen - udover fastsættelse af kontin-
gent - havde bestyrelsen besluttet at afholde mødet i november, som vedtægterne fore-
skriver. Bestyrelsen havde i indkaldelsen iil generalforsamlingen gjort grundejerne op-
mærksomme på det for korte varsel.

En grundejer ønskede generalforsamlingen suspenderet pga. det for korte varsel. Han øn-
skede, at der i stedet blev indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling først i det nye
år. Samtidig var han utilfreds med, at der ikke forelå forslag fra bestylelsen vedr. de opga-
ver, bestyrelsen var blevet pålagt på generalforsamlingen sidste år.

Bestyrelsen henstillede til, at formanden aflagde sin beretning, og at der herefter blev truf-
fet beslutning om suspendering af generalforsamlingen. Efter beretningen forlod den på-
gældende grundejer mødet.

Herefter blev generalforsamlingen suspenderet.

Bestyrelsens kornmeatarer
I 1995 ønskede den daværende bestyrelse at gå af. Andre i grundejerforeningen havde ik-
ke lyst til at gå ind i arbejdet. En konsekvens af dette ville være, at foreningen blev ned-
lagt. Den nuværende bestyrelse tilbød at gå ind i arbejdet, da vi fandt det vigtigt bl.a. af
hensyn til kontakten med kommunens tekniske forvaltning. Vi meddelte tillige på gene-
ralforsamlingen, at aktivitetsniveauet i bestyreisen ikke vilte blive højt, og at vi kun stille-
de op for at holde foreningen "kØrende". Denne holdning er uændret, men hvis andre øn-
sker en ny kuts, træder vi naturligvis gerne tilbage. På.en kommende ekstraordinær gene-
ralforsamling håber vi på et stort fremmøde for at diskutere omfanget af bestylelsens ar-
bejde.

Der vil blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling, når vi er lidt længere fremme
med følgende projekter: Forslag til etablering af hybridnet, forslag til udskiftning af træer
langs facaderne i Tårnby Eng samt udbedring af fortove.
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